
 

 

Philips 3000 Series
Bezvada putekļu sūcējs

Digitālais motors
LED uzgalis
Sūc un slauka ar vienu kustību
Iekļautie piederumi

XC3133/01

A

D
Kā
izs
Po
tklājiet paslēpušos putekļus. Notīriet tos vienā piegājienā.

arbojas līdz pat 60 minūtēm¹ un vada ar LED sprauslu
rtīgi uzkopiet grīdas vienā piegājienā ar Philips 3000. sērijas bezvadu putekļsūcēju. Mūsu 
trādātā LED sprausla atklāj paslēpušos putekļus un netīrumus, un tad tos savāc ar tehnoloģiju 
werCyclone 8. Līdz pat 60 minūšu darbības laiks¹ padara jūsu mājas uzkopšanu vieglu

Rūpīgi savāc putekļus un gružus un notīra traipus
• PowerCyclone 8 savāc putekļus ar optimālu akumulatora izlietojumu.
• Ilgdarbīgs akumulators darbojas līdz pat 60 minūtēm¹.
• 3 pakāpju filtrēšanas sistēma cieši noslēdz savāktos putekļus.
• Digitālais motors izturībai.

Rūpīgi savāc putekļus un gružus un notīra traipus
• Aqua modulis ļauj vienlaikus sūkt putekļus un mazgāt

Tīra precīzi
• LED uzgalis atklāj paslēpušos putekļus, vadot katru kustību.
• Precīzais uzgalis slīd tikai 1 mm attālumā no sienas.

Vienkārša lietošana
• Noņemams 25,2 voltu akumulators ilgstošai tīrīšanai.
• Pārvēršas par rokas putekļsūcēju dažādu virsmu tīrīšanai.



 PowerCyclone 8

Mūsu jaudīgā tehnoloģija nodrošina 
nevainojamu efektivitātes un rezultātu 
kombināciju. Tā ir izstrādāta tā, lai nodrošinātu 
spēcīgu putekļu savākšanu un vienlaikus spētu 
darboties līdz pat 60 minūtēm parastā režīmā¹ 
un 15 minūtēm turbo režīmā².

LED uzgalis

Padariet katru kustību nozīmīgu ar mūsu LED 
uzgali. Tas ar spožu gaismu izgaismo vissīkākās 
putekļu daļiņas precīzi tādā leņķī, lai jūs zinātu, 
kur tieši ir jātīra.

Ilgdarbīgs akumulators

Iztīriet māju vienā piegājienā ar akumulatora, 
kas darbojas līdz pat 60 minūtēm parastā 
režīmā¹ un 15 minūtēm turbo režīmā².

Precīzais uzgalis

Savāciet putekļus un gružus grūti aizsniedzamās 
vietās ar mūsu precīzo uzgali. Tas ir izstrādāts 
tā, lai slīdētu ļoti tuvu gar sienām un plintusiem, 
savācot gružu daļiņas.

3 pakāpju filtrēšanas sistēma

Smalkie putekļi un gruži paliek noslēgti 
iekšpusē, pateicoties trim īpaši smalkiem 
filtriem. Tiklīdz tie ir novākti no grīdas, tie tur 
vairs atpakaļ nenonāk.

Digitālais motors

Mūsu digitālais motors nodrošina to, ka jūsu 
bezvadu putekļsūcējs ir gan izturīgs, gan jaudīgs.

Noņemams 25,2 voltu akumulators

Vai vēlaties tīrīšanas laikā iztikt bez uzlādes? 
Mūsu noņemamais akumulators nodrošina to, 
ka varat nomainīt akumulatoru pret uzlādētu 
un turpināt darbu gandrīz uzreiz³.

Pārvēršas par rokas ierīci

Vai jums ir nepieciešams aizsniegt augstāk 
esošas vietas, piemēram, bufetes plauktus vai 
dīvānu? Philips 3000. sērijas putekļsūcējs ir 
pārvēršams par rokas ierīci, lai būtu vieglāk 
manevrējams, un vienalga, kas jums ir jātīra.

Aqua modulis

Vienlaikus ne tikai izsūc putekļus, bet arī veic 
mitro uzkopšanu. Kamēr tu uzsūc grīdu, Aqua 
uzgaļa mitrā mikrošķiedras drāniņa rūpīgi 
notīra dažāda veida netīrumus un traipus
XC3133/01

Izceltie produkti
Bezvada putekļu sūcējs
Digitālais motors LED uzgalis, Sūc un slauka ar vienu kustību, Iekļautie piederumi



Izlaides datums  
2024-02-10

Versija: 15.15.1

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Komplektā iekļauti piederumi: Aqua modulis, 

Šaurās vietās ievietojams uzgalis, Divi vienā birste /
 uzgalis šaurām vietām

• Standarta uzgalis: LED uzgalis

Dizains
• Krāsa: Miglaina rītausma

Svars un izmēri
• Iepakojuma izmēri (PxAxG): 37,9 x 73,2 x 13,4 cm
• Svars rokās: Apm. 1,5 kg

Sniegums
• Akumulatora tips: Nomaināms litija jonu 

akumulators
• Uzlādēšanas laiks: 5 stundas
• Skaņas līmenis: < 80 dB
• Baterijas spriegums: 25,2 V
• Darbības laiks: Līdz 60 minūte (s)
• Gaisa plūsma (maks.): 14,4 l/min
• Darbības laiks (Turbo): Līdz 15 minūtēm

Filtrēšana
• Filtra sistēma: 3 pakāpju filtrēšana
•

XC3133/01

Specifikācijas
Bezvada putekļu sūcējs
Digitālais motors LED uzgalis, Sūc un slauka ar vienu kustību, Iekļautie piederumi

* ¹ Eco režīms, tikai rokas ierīce.
* ² Turbo režīms, tikai rokas ierīce.
* ³ Otrs akumulators tiek pārdots atsevišķi XV1633.

http://www.philips.com

